
Uchwała Nr IX/72/2007
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 8 listopada 2007 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu.

Na podstawie art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 
2005 roku (Dz.U.z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z nast. zm. z 2005 roku Nr 169 poz.1420 z 
2006  roku Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 z 2007 roku Nr 88 poz. 587) Rada Gminy Sadlinki uchwala co 
następuje:

§ 1
Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na realizację 

zadania polegającego na odbudowie budynku Starostwa Powiatowego w Kwidzynie 
10.000,00 zł. ( słownie: dziesięć tysięcy  złotych ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jan Piskor 


